
令和4年12月吉日

舞鶴柔道連盟会長

畠山　一男

参加料納入について

参加団体各位

平素は、本大会の運営に格別のご高配を賜り、誠に有難うございます。

この度は、大会運営を円滑に行うため、事前に参加料を納入していただきますよう、宜しくお願い

申し上げます。

尚、大会当日において申込み選手が出場できない場合でも、参加料の返金はできません。また、

振込の確認がとれない場合は選手の出場ができませんので、ご注意、ご了承の程お願いいたします。

参加料振込のご案内

振込先　　　　　　郵便局

口座・通帳記号　14470

番号　45363691

舞鶴柔道連盟　宛

書留送り先　　　　〒624－0945

京都府舞鶴市喜多604－1

斉藤　圭介　宛

TEL（0773）75－3683


